
 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                Bielsko-Biała 27.03.2023 

 

Zarząd Spółki Apena-Remont Sp. Z o.o. informuje, że na mocy porozumienia między stronami 

oraz podpisanej 24 marca br. Umowy oraz aktu notarialnego nastąpiło połączenie i przejęcie firmy 

PUH „Deląg” Andrzej Deląg przez Spółkę Apena-Remont Sp. Z o.o. 

Na mocy w/w porozumienia i podpisanej umowy Spółka Apena-Remont Sp. Z o.o. będzie 

kontynuowała prowadzone dotychczas przez firmę PUH „Deląg” Andrzej Deląg projekty związane  

z redukcją hałasu na obszarach produkcyjnych, wokół maszyn oraz w pomieszczeniach socjalnych  

i biurowych. Prowadzone aktualnie projekty będą realizowane na dotychczasowych, ustalonych  

w umowach warunkach, a wynikające z nich zobowiązania wobec wszystkich klientów firmy PUH      

” Deląg” Andrzej Deląg zostały przejęte przez Nabywcę.  

Apena-Remont Sp. Z o.o. dołoży wszelkich starań, aby kontynuować i rozwijać prowadzone 

przez pana Andrzeja Deląga prace związane z walką z hałasem i skorzystać z wieloletniego dorobku 

jego firmy. Będzie on również współpracował z Nabywcą przy realizacji nowych projektów  

w  charakterze eksperta, przez okres niezbędny do szybkiej i efektywnej transformacji obu firm. 

Zapytania, wyjaśnienia lub wątpliwości dotyczące w/w sprawy prosimy kierować bezpośrednio 

do Prezesa Zarządu Spółki Apena-Remont Sp. Z o.o. na adres mailowy p.golda@apena-remont.com.pl 

lub telefonicznie na numer +48 604 219 830. 

Mamy nadzieję, że wprowadzane aktualnie zmiany umożliwią kontynuację wieloletnich, 

prowadzonych z sukcesem działań firmy PUH „Deląg” Andrzej Deląg i pozytywnie wpłyną na rozwój 

kontaktów z dotychczasowymi i przyszłymi klientami Spółki Apena-Remont Sp. Z o.o. 

                                                                                      Z poważaniem 
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